СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от « 23 »  июня 2020 г. №225

        с. Почепское
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27 декабря 2019 г. № 209 «О бюджете Почепского ​​​​​сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от   6 октября 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с усовершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   на основании Устава Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Положения «О бюджетном процессе в Почепском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», утвержденного Решением Совета народных депутатов Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 04.05.2016г. №57 в целях осуществления бюджетного процесса в Почепском  сельском поселении  Лискинского муниципального района Воронежской области в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов  Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 27 декабря 2019 г. № 209 «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - Решение),
следующие изменения и дополнения:
         1.1.  Пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

« 1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в сумме  22471,8 тыс. рублей, в том числе объём безвозмездных поступлений в сумме 18393,8 тыс. рублей, из них объём межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в сумме 8965,0 тыс. рублей, из районного бюджета в сумме 9352,4 тыс. рублей, внебюджетный источник 76,4 тыс.рублей »;
    1.2. Пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
« 2) общий объем расходов бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в сумме 22554,8 тыс. рублей »
      1.3. Статью 5 изложить в новой редакции:

« Органы  местного самоуправления Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области не вправе принимать решения, приводящие к увеличению в 2020 году численности муниципальных служащих и работников муниципальных казенных учреждений и организаций бюджетной  сферы, за исключением установленных федеральными законами и законами Воронежской области случаев передачи отдельных государственных полномочий органам местного самоуправления сельских поселений, осуществляемых за счет субвенций из соответствующего бюджета.»
     1.4. Статью  9  изложить в новой редакции:

 «1. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.»
  1.5. Приложение  №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изложить в новой редакции, согласно приложению №1  к настоящему Решению.
       1.6. Приложение №2 «Поступление доходов бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению.
       1.7. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему Решению.
       1.8. Приложение №7  «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам поселения и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему Решению.
      1.9. Приложение №8  «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению.
      1.10. Приложение №9 «Дорожный фонд  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на  2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему Решению.

      2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его  официального обнародования (опубликования), в установленном Уставом  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района порядке.
Глава Почепского
сельского поселения

Лискинского муниципального района
                                      В.И. Бокова
Председатель Совета народных

депутатов Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района
                                      В.А.Ковалёв